
Civilinė byla Nr. eL2-29923-528/2019 

Teisminio proceso Nr. 2-69-3-19291-2019-4 

Procesinio sprendimo kategorijos: 3.4.1.12.1; 

3.4.1.12.3 

(N) 

 

 
 

KAUNO APYLINKĖS TEISMAS  
 

TEISMO ĮSAKYMAS  
 

2019 m. lapkričio 22 d.  

Kaunas 

 

Kauno apylinkės teismo Kauno rūmų teisėja Virginija Baškienė 

teismo posėdyje rašytinio proceso tvarka išnagrinėjo kreditorės Ž. L. (asmens kodas 

(neskelbtina), gyvenančios (neskelbtina)) pareiškimą dėl 6 400,00 Eur išlaidų už atliktą stogo 

remontą, 5 procentų metinių palūkanų nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme dienos iki 

teismo įsakymo visiško įvykdymo, bylinėjimosi išlaidų: 36,00 Eur žyminio mokesčio ir 150,00 Eur 

už advokato teisinę pagalbą išieškojimo iš skolininko M. V., (neskelbtina).  

 

Teismas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 436 straipsnio 1 

dalimi,  

 

n u t a r i a :  

 

išieškoti iš skolininko M. V. (neskelbtina) kreditorei Ž. L. (neskelbtina) 6 400,00 Eur (šešių 

tūkstančių keturių šimtų eurų) išlaidas už atliktą stogo remontą, 5 (penkių) procentų metines 

palūkanas nuo priteistos sumos nuo bylos iškėlimo teisme dienos (2019 m. lapkričio 22 d.) iki teismo 

įsakymo visiško įvykdymo, bylinėjimosi išlaidas: 36,00 Eur (trisdešimt šešių eurų) žyminį mokestį ir 

150,00 Eur (vieno šimto penkiasdešimties eurų) išlaidas už advokato teisinę pagalbą.  

Teismo įsakymas įsiteisėja po 20 dienų nuo pranešimo skolininkui įteikimo, jeigu skolininkas 

raštu nepraneša teismui apie teismo įsakymo įvykdymą ir nepareiškia prieštaravimų dėl kreditorės 

pateikto reikalavimo. 

Teismo įsakymas apeliacine ar kasacine tvarka neskundžiamas. 

 

  

Teisėja   Virginija Baškienė  

 

 

 

 


